
 
VZMR/067/2018 

1/3 

 

DODATEK Č. 1 
 

KE KUPNÍ  SMLOUVĚ  
 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  

„Speciální jízdní kola pro děti s tělesným postižením“ 

 
 
 
 

Město Litoměřice 

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

IČO: 00263958 

DIČ: CZ00263958   

zastoupené: Lukasem Wünschem, místostarostou 

 

(dále jen „Kupující“) 
 

na straně jedné a 

 
 
Černí koně, z.s. 

se sídlem: Cyrilovská 48, Nové Jirny, 250 90 Jirny 

IČO: 22724389 

DIČ: CZ22724389 

zastoupený: Tomášem Pouchem, předsedou  

zapsaný v rejstříku Městského soudu v Praze, odd. L, vložka 19367  

Bankovní spojení: XXXXX 

  

(dále jen „Prodávající“) 

 

na straně druhé 

 

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každá jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 4.12. 2018 kupní smlouvu na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Speciální jízdní kola pro děti s tělesným postižením“ (dále jen „Smlouva“). 



 
VZMR/067/2018 

2/3 

 

2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se dohodly na výměně typu 1 ks zboží a to  Speciálního jízdního kola pro děti 
s tělesným postižením za Speciální jízdní kolo pro dospělé. 

2.2. Na základě této změny se celková kupní cena zboží zvýší o 10.000,- Kč. Kupující doplatí 
Prodávajícímu 10.000 Kč do 18 dnů od výměny zboží.  

2.3. Článek č. 3 Smlouvy  Cena díla a platby, odst. 3.1 se mění takto: 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena Zboží dle této Smlouvy činí  

cena dle Smlouvy bez DPH 82.644,32 Kč  

doplatek      8,264,46  Kč 

cena celkem bez DPH                90.908,78 Kč 

DPH ve výši 21 %   19,091.22 Kč 

cena včetně DPH                      110.000,- Kč 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

• příloha č. 1 – Kalkulace ceny 

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v ISRS. 

3.4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

 

 

Kupující 

 

V Litoměřicích dne  

Prodávající 

 

V Jirnech dne  

 

 

 

 

 

 

 

............................................. 

Lukas Wünsch  

místostarosta 

.............................................. 

Tomáš Pouch 

předseda 
 

 

 



 
VZMR/067/2018 

3/3 

 

Příloha č. 1 

 

Kalkulace ceny: 

 

 1 ks  Speciální jízdní kolo pro děti   -         50.000 Kč vč. DPH 

 1 ks  Speciální jízdní kolo pro dospělé  -   60.000 Kč vč. DPH 

__________________________________________________________________________ 

 Celkem:                                                         110.000 Kč vč. DPH   

 Celkem zaplaceno:                                     100.000 Kč vč. DPH 

__________________________________________________________________________ 

  Zbývá doplatit:                                            10.000 Kč vč. DPH  

 


